Blattschutz Ø 800 mm bündig
Blade guard flush Ø 800 mm/31.5 inch
Bestellnummer · order number
6SBZB0800B
6SBZB1050B Blattschutz Ø 1050 mm bündig · blade guard flush Ø 1050 mm/41.3 inch
6SBZB1200B Blattschutz Ø 1200 mm bündig · blade guard flush Ø 1200 mm/47.2 inch
6SBZB1600B Blattschutz Ø 1600 mm bündig · blade guard flush Ø 1600 mm/63 inch
Blattschutz Ø 800 mm
Blade guard Ø 800 mm/31.5 inch
Bestellnummer · order number
6SBZB0800
6SBZB1050 Blattschutz Ø 1050 mm · blade guard Ø 1050 mm/41.3 inch
6SBZB1200 Blattschutz Ø 1200 mm · blade guard Ø 1200 mm/47.2 inch
6SBZB1600 Blattschutz Ø 1600 mm · blade guard Ø 1600 mm/63 inch
2
35
Schutzhaltebügel zu SB320, SB200
Stirrup underpinning for SB320, SB200